
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS 

 
 
 
Kõrveküla           09.12.2010.a nr 7 
 
 
 
Juhatusele volituste andmine 2011.a eelarve muutmiseks 
 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.11. alusel üldkoosolek otsustab: 
 

1. Lubada juhatusel muuta 2011.a eelarve piires kulukirjeid kuni 10% ulatuses. 
 

2. Otsus jõustub 09.12.2010.a. 
 
 
 
 
 
Viktor Muuli 
juhatuse esimees 

 
 

 

 

 

 

  


